RTICLE T AT SlerTislse 27 per he Ge-

rarc=  lizatiamis et ecom-
cessionis praefizirom Jaapzis Gubernasoria de-
functo ipso Joarre. IIi: wizia ad Gisparm, tlium ejusdem,
et legitime devolzms z: = —zivoreis Jorfhna ziilitbas e pertinentiis
tanquam verum &t ‘2gi
suisque hereditue et posterizatinog cziversis cum melendine ot alits omm
bus hereditatibus et Juritus e proventitus, in certis litteris divti Ladialai
Regis et nostris confirmationibus Jdenctatis et Juridice por dictwm Jankouem
obtentis, dandum, donandum et conferendum duximus, ut idw aspar win
nia, quae officii sui crunt. pro nostro commodoe instar dioti avi st ot alls-
rum Gerebionum Transsilvanensium fideliter servire debeat, lunne daum,

Tz Fromsscre esse perhiletur, Bidem Guspar

donamus et conferimus testimonio pracgentium mediante Quare vobis thin
libus nostris, prudentibus et circumapectin Judicl, Juratis votetiague oy (s
stque communitati civitatis nostrae Megyosionsls  prasdivtan wadonte of
futuris mandamus harum serie tirminaime, quateis prasiitinn Uaapaism,
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flium Joannis, pro vestroGerelsiohe recognoscere atque acceptare ot eideg.
uti praecessoribus suis Gerebionibus obedire et obtemperare Juraque
proventus umiversos ad ipsum Gerebiatum ab antiquo pertinentes,
tim qui in dictis litteris eonfirmationalibus sunt specificati et Jure
et per vos vacante Gerebionatu oecupati, eidem integre restituere ef rest-
tui facere atque administrare debeatis et teneamini . .. Datum Budae ia
festo Beatase Annae Matris Marine. A. D. 1524. — Originalslirfunbe
MMed. Stadtardpiv s. n. 96.

6.

(3

In nomine Domini Amen. Anmo ab incarnatione ejusdem mfllesimo
quadringentesimo quadragesimo septimo, Indictione decima, die Solis, ~ -
23. mensis Julii, sub officio vesperarum, in porta Ecclesiae Paro- —_
chialis b. Margarethae Virginis et Martyris in oppido Med
jes, Dioaceseos Trans., Pontificatus 8. in Christo Patris ot Domini nost, |
Domini Nicola§, divina providentia Papae V., anno ejus primo, ut aseeriiar
in mei Notarii publei et testium infrascriptorum praesentia comstitutus pet-
sonaliter Egregius Vir D. Christianus, Decretornm Doctor, Plebamus .IB"
mugno Demetrio, praedictae Dioeceseos, suae et universorum Plebanormm !
¢t Decanatuum Beclesiarum Medjes, Sebbes, Kysd, Kosd, Bystricia et felk =
resideatium in personis, requirens me Notarium infrasoriptum, ut.in afiie be
tione et insinuatione . . . Appellationis evectionis et equitaturse, per Be- '
verendum in Christo Patrem et.Dominmum Matthaeum, Episcopum Eecle- ,'
siae Trana., sibi ot suis fratribus illatae, interpositae adessem: in.qua qu- |
dem Insinuatione idem Dominus Christianus praetactus ratione allegatorum
habuit, ob quam Appellationem in praesentia praefati D. Episcepi insinus-
tam nos audent, signanter ex eo, quia proximis-his diebus insinuatio ante-
.cedentis Appellationis . per certos Plebanos . . . in Porta Ecclesiae Paro-
chialis in Segesvar, per quondam Nicolaum, Plebanum de Wolkendorf, -
fiza fuisset, et demum officiales praefati D. Episcopi supervenissent, et ip-
sam Insimuationem de porta Ecclesiae rapuissent, ipsum vero affigentem
-per Minas poenae Excommunicationis demandassent, quem tamen postea .ad '
propria emanare et remeare permiserunt, unde timetur, ut et amplius in
simili aetu evenire poseit . . . . . Super quibus omnibus et singulis -ante-
latus D. Christianus me Notarium . infrascriptum debita cum instantia re-
quisivit, ut -super praemissa unum vel plura Instrumentum vel Instrament
oonficerem et publicarem sibique et suis fratribus .pro cautela.swi Juris
comcederem: quod et feci meo officio exigente. Acta sunt haec et facta
Anno, Indictione, Die, Mense, hora, loco, Pontificatu, quibus supra, prae-
sentibus ibidem Discretis et Circumspectis viris: Valentino.de Medjes,
Nicolso de Byrthalm, Joanne de Rospo, Georgio de Walthndin, Trans. et
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wig. Dioeciseos Preshyteris; Georgio Ryner, Joanne Glogervesch, Petre
idermann et Christiano Cymermans, Civibus de dicta Medjes et alfis quam
deribus Clericis et Layicis intrantibus et exeuntibus, testibms ad prae-
siass; voeatis pariter et rogatis.
Et ego Laurentius . . . . . publicus 8acris Apo-
stolica et Imperiali autoritatibus Notarius. . . .
Fay Codex Privilegioram. Tom. II. 1447,